STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG DMC 200 U

Centre de traitement universel

Type de machine: DMG DMC 200 U
Controle: Heidenhain iTNC 530
Année: 2004

Alle Maschinen optional mit

+" SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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DONNEES TECHNIQUES:

Course:

Axe X: [mm]

Axe Y: [mm]

Axe Z: [mm]

Axe B

Axe C

Avance: (X/Y/Z)

[m/min.]

Déplacement rapide:
(X/Y/Z) Im/min.]

Nombre d'axes :

Vitesse de rotation
[1/min.]

Puissance total : [KW]

Couple: [Nm]

Cone d'outil :

Changeur d'outil

Nombre d'outils:

Diameétre d'outil: [mm]

Systéme a palettes

1.800

2.000

1.100

-71+187°

360 °

0,020 - 10

60/40/40

18.000

28 119

121

HSK 63

120

10 /230

Equipement:

Convoyeur a copeaux

Cale étalon

Arrosage centre broche
: [bar]

Capacité du bac

d'arrosage: [I]

Manivelle electronique

filtre a bande de papier

Cale étalon

Détecteur de bris
d'outil

40

900

Heidenhain TS 641

Blum Laser



Nombre de palettes:

Dimension de palette:

[mm]

Poids max. sur la table:

[kg]

1.600 x 1.400

3.500



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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